

Bielsko-Biała 29.06.2016r.

ZM.0003.93.2016

Pani
Małgorzata Zarębska
Radna Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej

W nawiązaniu do Pani interpelacji złożonej w trakcie XIX sesji Rady Miejskiej w Bielsku-Białej dnia 21.06.2016r. dotyczącej *samochodów jeżdżących i zaparkowanych w Parku Włókniarzy w Bielsku-Białej* informuję, że przedmiotowy rejon jest cyklicznie kontrolowany przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Bielsku-Białej. Efektem przedmiotowych kontroli przeprowadzonych w okresie od 01.01.2015r. do 27.06.2016r. było podjęcie 432 interwencji wobec osób, które dopuściły się wykroczeń w rejonie w/w parku. Interwencje związane były z niestosowaniem się przez kierujących pojazdami do znaku D-40 „strefa zamieszkania”, który zobowiązuje do parkowania pojazdów w miejscach do tego wyznaczonych. Czynności podejmowane były również w stosunku do kierujących, którzy nie dostosowali się do znaku B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” z umieszczoną pod nim tabliczką o treści „Nie dotyczy dojazdu do Urzędu Pracy oraz mieszkańców posesji przy ul. Parkowa 5” obowiązującego na ul. Parkowej, a także sprawców wykroczenia polegającego na niszczeniu roślinności na terenach przeznaczonych do użytku publicznego. Wobec sprawców wykroczeń ujawnionych podczas w/w interwencji w 223 przypadkach zastosowano postępowanie mandatowe zakończone nałożeniem grzywny w drodze mandatu karnego, w 208 przypadku zastosowano środek oddziaływania wychowawczego w postaci pouczenia oraz skierowano 1 wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej.

W związku z odnotowanym nasileniem się przypadków łamania obowiązujących przepisów prawa w rejonie Parku Włókniarzy Straż Miejska w Bielsku-Białej podjęła zintensyfikowane działania mające na celu eliminację zgłoszonego przez Panią Radną problemu.

Informuję również, że Straż Miejska w Bielsku-Białej rozpatrzy możliwość umieszczenie w Parku Włókniarzy kamer monitoringu wizyjnego miasta. Wskazać należy, że ewentualna decyzja o zabudowie kamer monitoringu miejskiego w przedmiotowej lokalizacji podjęta zostanie po uprzedniej analizie bezpieczeństwa we wskazanym rejonie miasta, zaczerpnięciu opinii właściwych jednostek Policji, wykonaniu dokumentacji projektowej wraz ze wszystkimi wymaganymi uzgodnieniami.



Z up. PREZYDENTA MIASTA

Waldemar Jędrusiński
ZASTĘPCA PREZYDENTA